
 Arengu ja ettevõtluskomisjoni tegevusaruanne november 2017 - oktoober 2018 

Komisjoni eesmärgiks on töötada läbi ning anda seisukoht vallavolikogule oma tegevusvaldkonda 

puudutavate eelnõude ja küsimuste kohta. 

Arengu ja ettevõtluskomisjoni töövormiks on koosolek.  Komisjon on praeguseks pidanud 10 koosolekut, 

neist 3 elektroonselt ja 7 füüsiliselt. 

Koosolekuid on peetud jooksvalt vastavalt vajadusele. Üldiselt on koosolekutel osalemine 

komisjoniliikmete poolt olnud rahuldav, aga on parandamisruumi. Efektiivsemad on selgelt füüsilised 

koosolekud. Ühtegi otsustusvõimetut koosolekut toimunud pole. 

Aasta alguses olid komisjoni teemadeks valdavalt erinevate kordade ja määruste läbi vaatamine, näiteks  

hankekord, vallavavara valitsemise kord ühisveevärgi ja kanalisatsiooniga liitumise kord jne. Värske 

ühinenud omavalitsuse puhul on see igati loogiline. Loetelu on muidugi pikem, aga kõik koosolekute 

protokollid on dokumendihaldusest leitavad. 

Mis kõikvõimalikke kordasid puudutab, siis siin on komisjoni seisukoht hoida joont, et nii palju kui 

vajalik, aga nii vähe kui võimalik. Eesmärk hoida bürokraatiat kontrolli all. 

Olulisemate suuremate komisjonid käsitletud teemadena/blokkidena tooksin välja järgmise: 

*valla ametiasutuste struktuur ja koosseisu muudatused; 

*arengukava koostamisega seotud teemad; 

* suurte objektide (Loss, Kamari Veekeskus, Kosmopark, veekeskus, Kuningamäe, Tervisekeskus) aga ka 

teiste rahastatavate ja potentsiaalsete tulevikuprojektide teemad;  

*erinevad planeeringuid puudutavad teemad, detailplaneeringud, üldplaneering;  

*vallavara võõrandamised, valla kinnisvara olukorra kaardistus; 

*ettevõtlustaristu ja üürimajade võimaluse loomine, piisava hulga tööjõu tagamine. 

 

Üldiselt võib öelda, et vallavalitsuse poolt ette valmistatud eelnõud on olnud kvaliteetsed ja nii mõnedki 

asjad on juba enne eelnõuks formuleerimist läbi arutatud. Koostöö vallavalitsusega saab pidada heaks. 

Tulevikku vaadates  võtab arengut ja ettevõtlust puudutavad teemad võtab hästi kokku valminud 

arengukava. Tööpõld on lai. Üheks võtmeküsimuseks valla kontekstis on efektiivne majandamine, et 

kavandatu elluviimiseks ka vahendeid oleks.  

Komisjon töötab omalt poolt selle nimel, et vald oleks ettevõtjate jaoks avatud partner, ei loobiks nö 

kaikaid kodaratesse. Kindlasti võiks vald olla üheks esmasekskontaktpunktiks alustavatele ettevõtjatele 

erinevate toetusvõimaluste leidmisel ja info jagamisel 
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